泉 州 市 教 育 局

   关于派员参加“厚植弘扬师德风尚做新时代党和人民满意的好老师”网络培训

示范班的通知

各县（市、区）教育局，泉州台商投资区教育文体旅游局、泉州开发区社会事业局，市直有关学校：

根据《福建省教育厅办公室关于派员参加“厚植弘扬师德风尚做新时代党和人民满意的好老师”网络培训示范班的通知》（闽教便函〔2019〕220号），现就我市参训名额分配如下：

一、开发区1名，鲤城、丰泽、洛江、泉港、石狮、惠安、永春、德化、台商各2名，晋江、安溪各3名，南安4名，合计29名。除开发区外，各县（市、区）教育局应推荐1人（主管师德师风工作相关负责同志）参训。
二、华侨职校、一中、五中、培元、实小、附小（指定班长）、晋光、盲聋哑、附幼、丰泽幼儿园、幼高专附属东海湾实验幼儿园各推荐1名参训，合计11名。
    相关培训内容信息详见闽教便函〔2019〕220号，请各县（市、区）、市直有关学校将回执以excel方式（附件2）于3月20日上午10点前反馈至邮箱：jingyi39@163.com，联系人：小唐，0595-22777351。
附件：1.《福建省教育厅办公室关于派员参加“厚植弘

          扬师德风尚做新时代党和人民满意的好老

          师”网络培训示范班的通知》（闽教便函

          〔2019〕220号）

          2. 培训回执表

                                 泉州市教育局

                               2019年3月18日

2